构承担投标人违约赔付责任，履约保证金不足以赔偿损失的，按实际损

失赔偿。

（3）在履约保证金退还日期前，若中标人的开户名称、开户银行、

账号有变动的，请以书面形式通知履约保证金收取单位，否则由此产生

的后果由中标人自负。

5.履约保证金不足额缴纳的，或银行、保险机构出具的保函额度不

足的或者保函有效期低于合同履行期限（即签订采购合同之日起至履行

完合同约定的权利及义务之日止）的，不予签订合同。采用银行、保险

机构出具的保函的，必须为无条件保函，否则不予签订合同。

（七）报价要求

1.本分标采购预算金额：人民币捌拾玖万贰仟伍佰叁拾壹元贰角伍

分（¥892531.25），超出采购预算金额的投标报价将被视为无效投标处

理。

2.投标报价为完成工程量清单及图纸中全部工程内容的全部费用

（含税价），包括但不限于工程的成本、材料费、人工费、运输、安装、

调试、检验、技术服务、验收及必要的保险费用和各项税金，以及招标

文件及合同包含的所有风险、责任等各项已列明费用或未列明费用。如

招标文件对其另有规定的，从其规定。

二、其它要求

现场考察

1.自行踏勘。

2.如投标人未进行现场考察的，视为对现场情况已完全了解，中标

后必须按招标人的现场使用要求完成本项目实施。

[...]

2、合同签订前，中标人须提供货物参数中要求必须提供的货物检测报告（提供并加

盖生产厂家公章），若中标无法提供或所提供的材料不符合招标文件技术要求的，视

为放弃中标资格，招标人将保留追究其相关责任的权利。

投标报价要求

1、投标报价包括但不限于全部货物及配套设备金额、安装费、运输费、人工费、标

准配件及工具、调试费、实施费、培训费、技术支持、检验费、验收费、售后服务、

税金、利息、合同实施过程中不可预见的费用及其他所有成本费用的总和；招标人不

再另行支付额外费用。

2、采购预算金额：人民币壹佰伍拾柒万柒仟肆佰叁拾叁元肆角整（¥1577433.40），

超出采购预算金额的投标报价将被视为无效投标处理

付款方式

付款方式：

第一次支付款项自双方签订合同之日起，招标人按财政国库集中支付规定程序申请合

同总价的 30%的作为预付款，资金到位后，中标人提供等额发票后五个工作日内支付。

第二次支付款项为中标人将所有装备、设备运到指定场地且经招标人或招标人聘请的

专家核验合格后，招标人按财政国库集中支付规定程序申请合同总价的 30%，资金到

位后，中标人提供等额发票后五个工作日内支付。

第三次支付款项为完成所有设备测试和使用培训后，招标人按财政国库集中支付规定